Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 167 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по социально-личностному направлению развития детей»

ИНН\КПП 2462011681\ 246201001	ОГРН 1022402058095
*****************************************************************************
660123 г. Красноярск, ул. Иркутская, 6 тел. 264-19-84

ПРОТОКОЛ № 2
комиссии по противодействию коррупции

Дата: 03.06.2024г.	время: 14.30
Список членов комиссии, присутствующих на заседании:
Председатель Горшкова Я.В.
Секретарь	Балыбердина О.В.
Члены комиссии: Христолюбова Н.А.
Приглашенные:
Н.Ю. Семененко, заведующий МАДОУ
ПОВЕСТКА:
1. О проекте отчета о выполнении плана противодействия коррупции в МАДОУ №167 за I полугодие 2024 года.
Выступление Председателя Горшковой Я.В.
1. [bookmark: ПОСТАНОВИЛИ:]СЛУШАЛИ:
Председатель Горшкова Я.В. ознакомила членов комиссии с проектом отчета о выполнении плана противодействия коррупции в МАДОУ №167 за I полугодие 2024 года.
ВЫСТУПИЛА:
Балыбердина О.В. предложила согласовать отчет без изменений.
Председатель комиссии представила на голосование проект решения заседания по данному вопросу. Проголосовали единогласно.
ПОСТАНОВИЛИ:
1.1. Согласовать отчет о выполнении плана противодействия коррупции в МАДОУ №167 за I полугодие 2024 года без изменений.

Решение:
1. Согласовать отчет о выполнении плана противодействия коррупции в МАДОУ №167 за I квартал 2023 года без изменений.
2. Протест 15.03.2023г. № 7-2-2023 на приказ № 69-л от 16.11.2022г. "О предоставлении льгот по оплате труда за присмотр и уход за ребенком в ДОУ", удовлетворенным. Изменения в приказ соответствующими законодательству РФ в сфере антикоррупционной деятельности.
3. Протест 03.04.2023г. № 7-2-2023 на пункт Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования в МАДОУ № 167, Согласовать проект приказа № 54, и признать соответствующим законодательству РФ в сфере антикоррупционной деятельности.

Председатель	Горшкова Я.В.
Секретарь	Балыбердина О.В.
image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg

image4.jpeg